第一回 生命科学研究倫理審査委員会議事録

作成：２０２０年３月２６日

■日時 ２０２０年３月２４日（火）１３：００～１６：3０

■場所 日本ユニシス本社

■出席者：＜敬称略＞

 [委員]  桜田 一洋、坂田 東一、神里 彩子、小野 真世、羽田 昭裕

■議事概略

・会議成立を確認し開会

・研究倫理審査（４件）

   申請番号：2019-001 結果：承認

申請番号：2020-001 結果：承認

   申請番号：2020-002 結果：条件付き承認

申請番号：2020-003 結果：再審査

・審査概要については、研究対象者等およびその関係者の人権又は研究者等およびそ

の関係者の権利利益の保護のため非公開とする。